Казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием

 Анучинского  муниципального округа Приморского края»

П Р И К А З

27.10.2022 г. с. Анучино            № 159 - а

  О проведении оценки предметных и методических

компетенций учителей  математики в Анучинском МО в 2022 году

        Во исполнение письма ГАУ ДПО ПК ИРО  от 25.10.2022 г. № 1141  «О неделе

математики», итогов ГИА по математики  в 2022 г.,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести оценку предметных и методических компетенций учителей на

базе МБОУ школы с. Анучино 28 октября  2022 г.

2. Утвердить список  педагогов, проходящих оценку предметных и

методических компетенций (приложение).

3. И.о. директора МБОУ школы с. Анучино (Атласов Г.П.)

 3.1. Назначить ответственного за организацию и проведение мероприятия в

пункте проведения оценки предметных и методических компетенций

учителей (далее ППО).

 3.2. Назначить организатора  в аудитории проведения мероприятия в ППО.

   4. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за

            Н.Ф. Ильченко, методистом отдела общего и дополнительного образования

КУ МОУО.

И.о. начальника КУ МОУО                                                         М.В. Суляндзига

		2022-10-31T11:15:53+1000
	СУЛЯНДЗИГА МАРИНА ВАЛЕРЬЕВНА